
1. Victor Hansen - ”Skydning og Jagt” - 1893, med 189 sider om datidens lystfiskeri. Indbundet i 1963 

af Agnethe Levin i grønt halvlæder. Eje mærket med svag blyantskrift: Swanenflügel. Flot stand 

(mint) uden ridser og mærket 

 

2. Svend Methling:  ”Café d Atlantide” – privattryk fra Preben Torp Jacobsen, julen 1976 i 350 

eksemplarer, lilla hæftet indbinding. Uopskåret/mint. Hæftet indeholder novellen på dansk, engelsk 

og fransk 

 

3. Kai Jensen – 5 stk. privatudgivelser – ”Gjeddenapperen” (nr. 47/300, 1999) – ”Gjeddenapperen” 

(21/67, 2000) – ”Dobbeltkrogen” (nr. 9/50, 2000) – ”Fiskeren” (nr.60/69, 2002) – ”En fisketur langs 

Karup Aa” (jf. blyantspåtegning trykt i 25 eksemplarer 22/10-2003). Alle i mint kvalitet 

 

4. Julius Bomholt – ”Aaen” – Særtryk fra Reklametrykkeriet Silkeborg – nr. 273/300. 32 siders hæfte 

med sort omslag. Uopskåret/mint. Visitkort fra bogtrykker medfølger 

 

5. Arthur Feddersen – ”Færskvandsfiskeriet, 1873 – med Ludvig Svendsens X-libris. Indbunden, brunt 

halvlæder, patina efter alder. Ingen skader 

 

6. ”I en dansk Præstegaard”, 1885 – oversat fra engelsk af Olga Ahlefeldt. 331 sider plus efterskrift. 

Indbunden, patina efter alder. Ingen skader 

 

7. ”Boganis Jagtbreve”, 1889 - og ”Boganis Nye Jagtbreve”, 1892. Begge i den originale grønne 

indbinding i flot kvalitet og uden skader. Patina efter alder 

 

8. O. Reedtz Thott, ”Fem Uger i Finland, som turist, jæger og fisker”, 1892. Formentlig privat 

indbinding. Lille skade for neden og uden for teksten side 1 og 2 

 

9. Izaak Walton, ”Den Fuldkomne Fisker”, 1943 (første udgaven) i kassette. Nr. 836/1000 med 

navneliste. Smudsomslag let beskadiget øverst i ryggen 

 

10. Jerome K. Jerome, ”Tre Mand i en Baad”, 1890. Patina efter alder, ingen skader  

 

11. Svend Saabye, ”Fisk og Flue”. 2 eksemplarer af 1997 udgaven v/ Forlaget Svalebøgen. Den ene er 

nr. 216/600 og signeret. Den anden er uden nummer og signering. Begge i mint kvalitet 

 

12. Svend Saabye, ”Ein Traum aus Fünenland”, 1997. Indbundet udstillingskatalog fra Hegau Bodensee 

Galerie med gengivelse af 46 Saabye malerier og tegninger. Indlagt fortrykt brev til gallerigæsterne 

på tysk og engelsk. Mint 

 

13. Napp och Nyt 1948. Pænt eksemplar uden skader, men skrift (kuglepen) på for- og bagside 

 

14. Napp och Nyt 1949. Pænt eksemplar. Løs ryg 

 

15. Napp och Nyt 1950. Tæt på mint kvalitet 

 

16. Napp och Nyt 1951. Tæt på mint kvalitet 

 

17. Napp och Nyt 1952, 1953, 1954 og 1955 (4 stk.) uden skader 

 

18. Napp och Nyt 1956, 1957, 1958, 1959 og 1960 (5 stk.) uden skader 

 

19. Ron Thomson "Highlander" 15" kl. 10-12-tredelt-pæn 

 

20. ABU Zoom 3321-6"-fiske 1-15-ubrugt-falmet pose 



 

 

21. ABU " Basic 2112-6,5" fiske 2 -15-30gr-ny med pose 

 

22. ABU "Caster121" zoom-5,5"-fiske 1 til 15gr.-brugt og ikke original pose 

 

23. ABU " Conolon 800" 9,6" til multihjul-flot med pose 

 

24. ABU " 3302 Zoom" 6" fiske 2 til30gr. flot med pose 

 

25. ABU "Atlantic 4435S Zoom" 9" fiske 3 til 60gr-brugt med pose 

 

26. ABU " Scandia 556" fluestang 8,5"-ubrugt med pose-enkelte beviklinger skal kigges efter 

 

27. ABU " Admiral Special" 7" til 30gr.-flot stang. Ikke original pose 

 

28. ABU " Flymax" 12,6" kl.9/10-3delt-Ny? ikke original pose 

 

29. ABU " Admiral Special 6"-brugt ingen pose 

 

30. Daiwa " Samurai" sa110-7h- 10-30gr-ubrugt-ikke original pose 

 

31. Daiwa " Power Mesh" PM110-8. til 25gr-flot stang 

 

32. Record 20-mega gammel stålstang med en del rust på øverste del 

 

33. ABU " Basic 1112S-6" fiske 2-brugt 

 

34. Halk " Pearl Fly 8"-Grand de luxe-brugt 

 

35. Berkley " Safari series" 8" og 5-20gr-ubrugt? 

 

36. Halk glasrør flue 9"-med Intrepid fluehjul 

 

37. Halk 10" hvid glasrør-pæn og kun med Halk-navnet 

 

38. 3 stk spinnestænger-hjemmemonterede-måske Hardy klinger 

 

39. 3 stk gamle glasrør-Jaguar-Halk-Sail-godt brugte 

 

40. Gjeddenapperen 1853-orig. tryk med nyere indbinding-yderst sjælden til salg 

 

41. Svend Saabye-"Fische&Fliegen"-trykt i 1978-dette er nr. 5 af 99-som ny 

 

42. Svend Saabye-"Fisk&Flue" i fotokopi med dedikation af Saabye 

 

43. Sail fluestang "Golden River" m/org. pose-og er meget flot 

 

44. DAM spin i splitcane-220cm og mærket "Quick" og med gedebukmærke-fra50erne? 

 

45. Laplandia 9" glasrør-3delt-sidst set i N&N 1956-pæn med original pose 
 

46. Stort Hardy katalog 315 x 420 mm, 28 sider. Jess Miller, Antique Fishing Tackle, Hardy Reels. I 
flot stand. 



 

47. Plastkasse 33 x 21 x 7 cm. med 19 stk. nye og brugte pirke, nogle uden krog 
 

48. 10 stk. fastspolehjul hjul, samt et fluehjul. Alle med brugsspor men teknisk ok. Shakespeare 
2540 fluehjul, Shakespeare Deluxe 2210, Shakespeare 2210 Ball Bearing, Roddy 922, Hawk 
69, Daiwa 401A, Galion 14, Rileh-Rex 64, K. P, Morritt`s Interpid Standard, Olympic No.4, 
Nettuno P.12 
 

49. 4 stk DAM hjul, alle med brugsspor, men teknisk ok. Quick 92, Spinnfix, samt to stk. Quick 
Finessa 
 

50. 3 stk. hjul med brugsspor, 2 stk på 75 mm. samt et stk. Jaguar på 100 mm 
 

51. Rodekasse med mange forskellige dele. Stofmærker, kroge, ekstra spoler til ABU hjul, og 
meget andet. Samt 5 stk. hjul, alle godt slidt 
 

52. Norden Øresund, nr. 4531-4-48, 6,5 fod, i flot udseende, og kun få spor efter brug I saltvand 
 

53. Norden Borris fluestang. Nr. 3091-5-49. 2-delt, 11 fod. Pæn. Nyt slagøje monteret 
 

54. 4 stk. havstænger: Fiwa glasfiber pirkestang, udelt, 159 cm. gul med røde beviklinger, pæn + 
ABU Garcia Five Star Pacific 2030A, IGFA 10-15 kg. Udelt på nær bundstykket 7,5 fod, Flot + 
Fisherman glasfiber pirkestang 4 fod + 5 fod bambusstang, ukendt fabrikant, bundstykke af 
bøgetræ, hjemmelavet 
 

55. 7´splitcane spinnestang, Spinnlux, made in Norway, Vangen, Oslo, 2-delt Lidt slidt i 
bundstykket, men ellers pæn stang 
 

56. Fiwa Ohio glasfiber spinnestang, forsænket hjulholder, gul med røde beviklinger, 5,5 fod, 2-delt 
+ Fiwa glasfiber spinnestang, gul, 2-delt, 9 fod, pæn, næsten ubrugt + Olympic Ultra Fast 
glasrørstang, sølvfarvet, 2-delt, 7 fod + Trojan (Sverige) glasfiber spinnestang, Forsænket 
hjulholder, gul, 2-delt, 5 fod 
 

57. Ron Thompson Blue Shadow spinnestang, 5 – 20g. 2-delt, 8 fod, i flot stand, og med 
stangpose 
 

58. Arjon Coast Rod splitcane tohånds spinnestang 9” 2-delt. Pæn med få brugsspor 
 

59. 4 stk. ABU stænger. ABU 412 spinnestang, Fishing 2, 9 fod, 15-30 g. Brun klinge med grønne 
beviklinger. ABU Atlantic tohånds spinnestang, 9 fod, samt Record 25 stålstang. ABU sort 
glasfiber spinnestang med røde beviklinger, 7 fod. Alle stænger med brugsspor 
 

60. Heddon Progressive glasrør fluestang, guldfarvet klinge, med røde beviklinger, 8,5 fod, 2-delt 
 

61. ABU Lapplandia 530 glasrør fluestang, 8,5 fod, med stangpose. Pæn 
 

62. 2 store kasser med Sportsfiskeren. Komplette årgange af: 1941 indbundet, 1947-48 indbundet, 
1953, 1955 til 1971, 1972 indbundet, 1973 til 1975, 1976 indbundet, 1977 indbundet, 1978 – 
1979, 1982 indbundet. Samt nogle løse numre fra 1940 til 1954 
 

63. Rygeovn med 2 brændere – 25x40 cm. Aldrig brugt, skal bare samles 
 

64. Flot lommelærke med bæger.  Aldrig brugt. Rund 
 

65. 2 trækasser med diverse fluer 
 



66. Det rette grej, 1957, De gode grejer 1961 (Jagt- og Fiskerimagasinet), Fiskeguide Danmark 
(1961), Hvor sportsfiskeren kan fiske (19??) 
 

67. Jaguar Fiskenyt 63, 65, 67, 68, 70, Nap og Nyt 1979, 1980, 1982, 1985 
 

68. Flot lommelærke. Aldrig brugt. (Indgraveret Klubmester hav 2000) 
 

69. Fluestang D.A.M.  Region I, 2,55 m, AFTM 6-7. God stand. Uoriginal pose 
 

70. Berkley Lighting Rod spinnestang 100% carbon 9’ – 15-45g m/pose – ubrugt 
 

71. ABU Garcia Conolon m/trikker spinnestang 9’ – 15-45g m/pose –ubrugt 
 

72. ABU Suecia Duett 7’ og 6 ½’ … 2-15g og 10-30g – i org. Pose med træskinne brugt + JAGUAR 
14’ 3 delt glasrørs fluestang klasse HCH (aftm 10)  org. Pose – brugt 
 

73. The Pocket Guide to Fishing hft. 2000 med 255 sider + Lystfisker Håndbogen indb. 2004 med 
255 sider + Politikens Lystfiskerhåndbog indb. 2006 med 250 sider (3). 
 

74. Gads store bog om Fluefiskeri indb. 2001, 235 sider + Gads store Lystfiskerbog 1988, 284 
sider (2) 
 

75. Sølvtøj – Jens Ploug hft. 1981, 192 sider + Fjeldfisker – Jens Ploug hft. 1982, 159 sider + Godt 
i gang Fluebinding Niels Vestergaard 2005, 80 sider (3) 
 

76. Dansk Lystfisker leksikon bind 1-5 indb. m/smudsbind + 3 stk. ældre MUSTAD flueplakater. 
 

77. LAKS – Jan Grünwald – indb. - 1 udg. 1. årg. 1985 – 231 sider 
 

78. 3 stk. stangholder til BÅD, - de to er rustfrie og til indbygning 
 

79. ABU Cardinal 554 fastspolehjul (01 00 * 07) – Ubrugt 
 

80. ABU Ambassadeur 7000C SYNCRO i org. Æske m/tilbehør (99 00 06) – Ubrugt 
 

81. ABU Ambassadeur 6000 SIX STAR i org. æske (090117/20) – Ubrugt 
 

82. ABUAmbassadeur 6500 TCCM-HS i org. æske (028179 kontrol nr.) – Ubrugt 
 

83. Bundt med diverse klinger og stangdele 
 

84. Dam hjul – lot 4 stk.: Quick Standard + Dam Quick Finessa i org. Æske m/ex. Spole, 
reservedele, olie- plastflaske og papirer + Dam Quick 331N + Dam Quick 440N m/ex. Spole – 
alle 4 er i rigtig flot såvel kosmetisk som teknisk stand 
 

85. Kataloger – Sportsfisker Guide, Fiskejournalen +Fiske & Fiskar +Hørgård ”Råd og redskab” 
årgangene 1973, 76, 77, 79 82 og 83 (altså også fra perioden med deres gode splitcane 
stænger), Hardy 2017 ABU 2015 og 2016 samt et Sotherby’s Auktionskatalog jagt- og 
fiskeredskaber 
 

86. Arjon Gaffy – en spændende gammel Arjon kombineret gaf og vadestav, hvor den kan slås ud 
fra 80 til 136 cm, brugt og med tidens patina, men en lidt sjælden sag 
 

87. 2 stk. splitcane fluestænger, en 8’ # 5-6 i rimelig stand og en 8 ½’ #7 i fin stang med påskriften: 
Chr. B. Nielsen Bentzonsvej 20 FA 2561 – K. Rasmussen fly rod 
 



88. ABU Atlantic 425 8’ Zoom 10-30g spinnestang i original pose m/træ beskyttelses skinne, 
produceredes ikke i ret lang tid, her i en meget flot stand – tenderende mint 
 

89. ABU Diplomat 2000 fluestænger, - en noget ombygget 2 delt 11’2” # 9-10 (32-34g) ganske 
speciel men meget velkastende samt en helt igennem original 14’ 3 delt # 10-12 i org. pose og 
flot stand 
 

90. ABU Garcia Five Star – Atlantic SC960-3M 9 ½’ 290 cm Parabolic Action Rod up to 60g meget 
lidt brugt 
 

91. Fluestang DAIWA Whisker Fly # 6-8 WF 98-9’6” velholdt og med org. pose 
 

92. Fluestang Hardy Graphite De Luxe # 7-8 – 10’ 2 delt i flot stand og org. Pose 
 

93. ABU Record 500, ABUs første fastspolehjul, kun med i 1950 N&N. Supersjældent. Kantet 
hjulhus og halvbøjle. Meget attraktivt hjul med brugs spor, sort spole og de rigtige ”patent 
lande” bagpå 
 

94. Hardy GEM, lækkert og sjældnere ørredhjul med en fin bremse, god stand, brugsspor, en rigtig 
”Gem” 
 

95. Hardy Viscount 130, næsten som nyt. Monteret med formodentlig spritny X-stream WFF-5, 
hardy neopren etui, lækkert hjul til åen 
 

96. Hardy Marquis 5, attraktivt lille velkørende ørredhjul. Lidt brugsspor og bagline 
 

97. Abumatic 1075, spritnyt hjul i original æske med masser af papirer. Klassisk luksus Abumatic 
 

98. ABU Ambassadeur Pro max 1 – 2000. Flot hjul i original æske med alle papirer, blandt andet 
aktivt livstids forsikring. Pænt hjul uden særlige brugsspor 
 

99. Wheatly flueæsker – 2 nye ubrugte saltvands æsker (Made in Denmark). Beregnet til at hænge 
om halsen ved vadefiskeri. Både rum og skum 
 

100. Norden Skarrild splitcanestang, komb. 1 spinne- og fluestang, mrk. “2114-6-49” 3-delt 
med 2 spidser, 12 fod, flere rep. Og formentlig nyere fluespids (farveforskel). Ellers pæn og i 
orden, uden pose 
 

101. Norden Coast Junior splitcane spinnestang, mrk. “0358” 2-delt, 8 fod. Orginal monteret, 
ingen skader, uden pose 
 

102. Norden Surf, splitcane spinnestang, mrk “7711” 2-delt. 10 fod, flot renoveret/nylakeret. 
Uden pose 
 

103. Norden Skarrild 2, splitcane, tohånds flue- og kombinationsstang, mrk “2377”, 12 fod, 3-
delt med 2 spidser. 3 øjer er udskiftet, men pæn og flot efter alder. Uden pose 
 

104. Norden Mørrum Coast, splitcane, 2-delt, 15/28 gram, 10 fod. Byggesæt, meget fin 
udførelse, fremstår som ubrugt, orginal Norden hjulholder. Uden pose 
 

105. Norden Skarrild, splitcane kombinationsstang, 11 fod, 3-delt, mrk. “2008-6-47” Lille 
korkskade, ellers ualmindelig flot. Uden pose 
 

106. Waterfolf under water camera, ny i æske 
 

107. 1200 meter fireline 0,39 mm ny I æske 



 

108. Shimano fiskebriller, nye i æske 
 

109. Abu Ambassadeur 5500 Inshore, ny uden æske 
 

110. Abu Ambassadeur 5001C TGC. ny uden box 
 

111. Hardy fluehjul Ultralite 4000 DD Black, ny i æske 
 

112. Rapala Samler kniv i metalæske, ny 
 

113. Penn SargusII 3000 med fletline, ældre, men god stand 
 

114. 2 pakker Fireline 110 meter 80 LB  
 

115. Abu Ambassadeur Orbis, ny i karton 
 

116. Abu Ambassadeur Crossfield lavprofil, ny i æske 
 

117. Fireline 0,32 mm 270 meter, ny i æske 
 

118. Fireline 0,32 mm 270 meter ny i æske 
 

119. Guideline solbriller, nye i pose 
 

120. Abu Ambassadeur 5500CDL Anniversary, ny i æske 
 

121. Nylon line 2730 meter 0,13 mm, ny i æske 
 

122. Abu hjul med tæller A 20LC, ny men uden æske 
 

123. Abu Ambassadeur 7000i Trolling med tæller, ny men uden æske 
 

124. Abu Ambassadeur Jubilæums sæt, nyt i æske 
 

125. Abu Ambassadeur Jubilæums sæt, nyt i æske 
 

126. Greys GR 50 fluestang 9,6 fod klasse 7, ny i rør 
 

127. Penn Squadron havstang 7 fod 50 lb, ny i pose 
 

128. Bruce & Walker laksefluehjul. ”Expert Series” 4” (107 mm. x 35 mm.) Hjulet er helt uden 
brugsspor. Der medfølger ekstraspole samt transportetui 
 

129. PENN SENATOR 4/0, High Speed havfiskehjul. Hjulet leveres med original emballage 
med brugsanvisning, reservedele, harness lugs osv. Dette hjul er meget lidt brugt  
 

130. STECO Slukmappe. Meget flot (ubrugt), ældre blinkmappe fra Norge. Den indeholder 10 
ældre norske ørred- og lakseblink, herunder Delfin, L. Johansen mm 
 

131. Alu.blink box ”BEDST” med over 20 gamle, danske agn fra ROTOR 
 

132. Gammelt læder-blinketui fra Sverige med 12 sjældne, gamle svenske agn, hovedparten 
af messing 
 



133. 6 yderst sjældne, gamle norske ørredblink fra OSE. Model nr. 106, 216 og 245. Der er to 
stk af hver model. Blinkene er i perfekt (mint) stand og leveres ubrugte på originale kort 
 

134. Meget kuriøst, ældre fiskeblink fra USA, ”Farmers Daughter”. Leveres i originalt etui med 
den nødvendige brugsanvisning 
 

135. PUMA fiskekniv, serienr. 922214. Sjov gammel og efterspurgt fiskekniv med ”indbygget” 
vægt og priest. Kniven har den originale lædersnor og har mindre brugsspor 
 

136. Meget sjælden, gammel fiskekniv købt i USA. Kniven indeholder knivsblad, fangstkrog, 
krogløser og skælskraber. Den er i absolut pæn stand 
 

137. Lille samling på 7 stk. amerikanske fiskeknive 
 

138. Gammel engelsk fjedervægt RESILENT 30 lbs. Produceret i Birmingham 
 

139. 2 stk ZALT wobblere, ”Eider” og ”Spök”. Disse wobbleres mønstre er designet af den 
svenske kunstner Jurgen af Rolén (bror til ZALT’s ophavsmand). Begge er signeret af 
kunstneren og er derfor yderst sjældne. Wobblerne er hhv. flydende 35g og suspending 39 
gram. Leveres ubrugt (mint) i original emballage 
 

140. Lille ”lomme-flueæske” udført i birkerod. Indeholder 8 havørredfluer 
 

141. 2 gamle ”ASO” geddeblink af ”skohorn”-typen 
 

142. 5 stk grødesikrede geddeblink fra USA, ”Fish Trap” mv 
 

143. 5 gamle danske / svenske torskepirke 
 

144. Lille samling på 6 stk. gamle geddeblink, der alle er udformet som fisk 
 

145. Blinkæske fra NIEL med 4 gamle NIEL-pirke 
 

146. ”Ål-ungen”; 3 stk. sjældne gamle, små pirke fra Norge. Hhv. sølv, messing og kobber 
 

147. Meget sjældent lakseblink i ægte sølv fra L. Johansen; NAMSOS nr. 6. Overrakt af 
ejeren og stemplet: A.HOFF 830 
 

148. To effektive gedde-dræbere: ”ABU Cello Dip”. Ses ganske sjældent 
 

149. 4 TUNA JIGS, hjembragt fra USA. Tunge og sjove jigs – og nu er der jo tun i Danmark! 
 

150. 3 sjove, tunge amerikanske saltvandsagn. Meget dekorative 
 

151. Sjældent svensk geddeblink, ”Finndraget” fra FIG. Stemplet med fiskemuseets emblem 
fra Sportfiske Forum i Älvkarleby. Blinket er nyt og med original emballering 
 

152. TURUS UKKO; gigantisk geddewobbler fra Finland. Den er 50 cm. og har hele 5 store 

trekroge. Til pynt i herreværelset – eller til den HELT store 

 

153. Hardy The “Perfect” 3 5/8, med line. Har været ude og fiske, men i pæn stand. 

Lineringen ok 

 

154. Hardy The “Perfect” 3 3/8, med line. Har været ude og fiske. Med brugsspor, men i ok 

stand. Lineringen ok 

 



155. To Mitchell hjul, begge højre hånds versioner: Model 309 virker perfekt, flot. Model 409 

virker perfekt, flot. Ekstraspoler til begge hjul 

 

156. Fire Mitchell hjul: Model 358 virker perfekt, flot. Model 308 virker perfekt, pænt. Model 

304 virker perfekt, flot. Model 304 C.A.P. Virker perfekt, men kører stramt, pænt 

 

157. Hjul etuier. Over 20 stk blandede 

 

158. Daiwa 11 Fod Osprey Spinning Power Mesh 10-60 gram. Made in Scotland. Klassisk 

laksestang i tæt ved nystand. Original pose 

 

159. Ron Thompson Tyran rejsestang. 4-delt. 9 fod, 20-60 gram. I original pose. Super stand 

 

160. Stor Plano boks spækket med grej 

 

161. Stor boks fyldt med woblere 

 

162. Heddon woblere 

 

163. ABU neopren waders. Str 43. Med filtsål. Nye og ubrugte 

 

164. Foldbar vadestav. Med bæltehylster. Ubrugt 

 

165. ABU rygsækstol plus rygsæk 

 

166. 10 store Plano grejæske 

 

167. 10 store grejæsker 

 

168. Berkley taske. Ny og ubrugt 

 

169. Millwards træhjul 

 

170. 3 Stk dekorative træhjul 

 

171. Gamle blink. Nogle mærkede, andre ikke 

 

172. Fire Dam hjul. Blandet stand. To ekstra spoler 

 

173. Blandede hjul 

 

174. ABU Ambassadeur 5000. Nummer 461441 i hjulfod. Inkl læderetui, olieflaske, nøgle og 

komplet reservedelsrør. Virker og kører perfekt. Brugsstand 

 

175. ABU Diplomat fluesæt. Stang, hjul og line. 9 fod # 7/8 4 Delt med lækkert etui. Tæt ved 

nystand 

 

176. ABU Diplomat Fly. 9 fod # 5/6. 4-delt. Tæt ved nystand, inkl original pose 

 

177. ABU Diplomat 650. 6 Fod 4-25 Gram. Virkelig flot, kun meget få brugsspor. Forsænket 

hjulholder. Inkl original pose 

 

178. ABU Diplomat 662. Flot stang, men decal ulæselig. Forsænket hjulholder. Original pose 

 



179. ABU Suecia Duett Zoom. To forskellige spidser. 6'6 eller 7 fod. 2-15 eller 10-30 gram. 

Pæn. Original pose 

 

180. ABU Diplomat 2000. 11 fod # 8/9.b, 3-delt. Flot stand. Original pose 

 

181. ABU Fly Max 11 fod #8/9. 3-delt, med pose. Brugsstand 

 

182. ABU Conolon. 11 fod # 5/7. 3-delt. Brugsstand. Inkl pose 

 

183. ABU Fly Max. 12'6 fod # 9/10. 3-delt. Brugsstand. Original pose 

 

184. ABU Diplomat. 9 fod # 6/8. 2-delt. Tæt ved nystand. Inkl original pose 

 

185. ABU Atlantic 460. 9 Fod, 10-60 gram. Forsænket hjulholder. Utrolig flot.Original pose 

 

186. ABU Atlantic 405. 9 Fod, 10-50 gram. Brun/orange med blå beviklinger. Tæt ved 

nystand. Inkl original pose, denne dog falmet 

 

187. ABU Atlantic 423 Zoom. 9 Fod, 30-60 gram. Brugsstand. Original pose 

 

188. ABU Atlantic 402 S. 9 fod, 15-30 gram. Forsænket hjulholder. Flot. Original pose 

 

189. ABU Millennium 2000. 8'6, 15-40 gram. Kun lavet i 500 eksemplarer. Denne 

nummereret: 378/500. Nystand. Med pose 

 

190. Tom Raymond Spin Tek. 8 fod spinnestang. 3-15 gram. Ekstrem let. Ubrugt. 0riginal 

pose 

 

191. ABU Salmo Seeker. 10 fod 4-delt spinnestang. 15-32 gram. Inkl originalt 4 rums 

transportrør 

 

192. ABU SMS. 9 fod, 15-40 gram. Brugsstand. Original pose 

 

193. Hardy Jet Fibalite Spinning 9 1/2 Fod. Brugsstand. Original Hardy pose 

 

194. Hardy Fibalite Spinning NO1 10 fod. Pæn. Original Hardy Pose 

 

195. ABU Agenda 10 fod, 20-50 gram. Pæn. Original pose 

 

196. ABU Pro 2000. 11 fod, op til 54 gram. Flot. Original pose 

 

197. ABU Pro 2000. 9 fod, op til 65 gram. Flot. Original pose 

 

198. ABU Pro 2000. 10 fod, op til 45 gram. Pæn. Original pose 

 

199. ABU Conolon 10'6, 10-35 gram. Med trigger. Tæt ved nystand. Original pose 

 

200. ABU Pro 2000. 11 fod, op til 54 gram. Med trigger. Som ny. Original pose 

 

201. ABU Conolon Tournament. 11'6 fod, 10-35 gram. Flot. Original pose 

 

202. ABU Conolon Professional Pro. 12 fod, op til 150 gram. Med trigger. Som ny. Original 

pose 

 



203. ABU Specialist Salmon. 12 fod, 25-90 gram. Med trigger. Som ny. Original pose 

 

204. ABU Specialist Trout. 11 fod, 10-45 gram. Med trigger. Som ny. Original pose 

 

205. Berkley Series One. 8 Fod, 3-15 gram. Original pose 

 

206. ABU CD6-4000. Bygget som Suverän hjulene. Nyt og Mint i boks, med ekstraspole, 

papirer og hjulpose. Første batch. Nummer 01 i hjulfod. Nypris 1199,- 

 

207. ABU CD4-2000. Bygget som Suverän hjulene. Nyt og Mint i boks, med ekstraspole og 

papirer. Første batch. Nummer 01 i hjulfod. Nypris 799,- 

 

208. ABU CD6-5000 BG. Nyt og Mint i boks, med pose. Nummer 01/11 i hjulfod. Stærkt hjul 

med en linekapacitet på 190 meter 0,35mm. Nypris 1699,- 

 

209. ABU CD6-6000 BG. Nyt og Mint i boks, med papirer og pose. Nummer 01/06 i hjulfod. 

Stærkt hjul med en linekapacitet på 180 meter 0,40mm. Nypris 1699,-. 

 

210. ABU CD6-7000 BG. Nyt og Mint i boks, med papirer og pose. Nummer 01/11 i hjulfod. 

Stærkt hjul med en linekapacitet på 225 meter 0,40mm. Nypris 1799,- 

 

211. Flere end 50 gamle blink, nogle mærkede andre ikke 

 

212. Kasse med gamle Ambassadeur dele, nye og brugte. Stativer, spoler og masser af 

andet 

 

213. HARDY Graphite Salmon Fly De-luxe 13’9” #9 3 delt fluestang m/ferrule propper og org. 

pose, - alt i meget flot stand – (har i sin tid kun været anvendt i Gaula i en uge) 

 

214. Ron Thompson Highlander 12’ # 8-9 3 delt IM6 Carbon fluestang m/pose i meget flot 

stand 

 

215. BOG – Salmon Flies 1978 POUL JORGENSEN – meget smuk og instruktiv bog i høj 

kvalitet såvel billeder som bogen generelt, indb. Med ikke mindre end 3 smudsbind til 

udskiftning efter behov. Flot bog 

 

216. BOG – The Complete FLY FISHER 1992 af PETER LAPSLEY. En bog som spænder 

meget vidt, - fluer, relaterede insekter, fluebinding og fiskeriet, - engelsk grundighed og charme 

og meget inspirerende indb. m/smudsbind – flot bog 

 

217. BOG – Reservoir and lake flies 1979 af John Veniard, en super fluebindingsbog med 7 

flotte farvetavler, yderst lærerig, indb. m/smudsbind – flot bog 

 

218. 6 stk, ”Sådan” bøger: Sådan fisker man med flue 1968, Wedege, - Sådan fanger man 

havørreder, Wedege, - Sådan fanger man aborre 1964, Wedege, - sådan fanger man gedder, 

Jackson/Sylvester Thomsen, - sådan binder man ørredfluer 1962, Sylvester Thomsen, alle hft. 

og sådan fiske man med vådflue, Wedege, biblioteks indbinding 

 

219. 5 stk. Preben Torp Jacobsen bøger: Fluebinding 1976 indb. Nr.65 af 1.000 dedik. + Flies 

from the Flyleaves of my Diarier 1965 indb. Nr. 120 af 1.000 dedik. + NYMFE FISKERI 1972 

hft. Nr. 304 af 1.000 + Tørfluefiskeri 1978 hft nr. 1.110 af 1.500 dedik. + Fluer fisk og Fiskere 

1977 indb. Nr. 924 af 1.500. Samlet et overflødighedshorn af super litteratur af of om fluer, 

fluebinding og fluefiskeri og –fiskere, alle flotte eksemplarer 

 



220. J W YOUNG & Son Ltd 1535 laksefluehjul monteret med fin bagline og #9 flydende WF 

line, - alt i nærmest ubrugt stand 

 

221. HARDY Marquis Salmon No 2 i meget flot stand med bagline og i org. Cipcase 

 

222. HARDY Marquis No 1 med eks. Spole – monteret med henholdsvis synkende og interm. 

WF liner - hjul I cipcase og ekstraspole I cipcase og org. papkarton, - meget flotte eksemplarer 

 

223. Scott 9, 6” 8 Line STS 9584, 4 delt i Rod Tube 

 

224. Scierra Ti+ 9,3” 8-12 gr, 2-delt spinnestang, I original pose 

 

225. Fisk & Fri spinnestang, Pro sea Trout Ultra Light 285, 9,5” 3-12 gram, i original pose 

 

226. Fisk & Fri fluestang, fly-fisher  255, 8,5” Aftm 7-8, i original pose 

 

227. Ron Thompson Highlander Fluestang, 15” Aftm 10-11, 3-delt i original pose 

 

228. Mitchell Copperstick  spinne stang, 10” kastevægt op til 35gr. 3-delt i pose 

 

229. Horizon Surf Cast 13”,Xps Ekstreme power system  80-200 gr. Kastevægt I original pose 

 

230. Ron Thompson Blue Shadow 10” kastevægt 10-30 gram. I original pose 

 

231. Berkley Safari fluestang, 9,6” #7-9 I original pose 

 

232. Ron Thompson Highlander fluestang,  9” # 7-8 I pose 

 

233. Kunnan Graphite classic 96, 8,6”  # 6-7, I original pose 

 

234. Berkley Lightning Rod 9”  kastevægt 5-25, flot stang I original pose 

 

235. Ron Thompson Lifecast 9” kastevægt 7-22 gram i original pose, super stang 

 

236. Kunnan Graphite classic fluestang 10” I original pose 

 

237. Berkley SES-903 ML spinnestang, Medium Light Spinning 9”  kastevægt 7-28, I original 

pose, super flot, 3-delt i original pose 

 

238. Trendy spinnestang 9” kastevægt 8-25, er som ny i original pose 

 

239. Kinetic Fiskestol/taske ”Armatrack” super lækker, er som ny 

 

240. Lækker ABU jakke, helt ny Størrelse Medium 

 

241. Lækker ABU jakke, helt ny størrelse X-Large 

 

242. Rodekasse 1. med agn, fluekasser, liner m.m. alt er nyt 

 

243. Rodekasse 2. med agn, fluekasser, liner m.m. alt er nyt 

 

244. Rodekasse 3. med agn, fluekasser, liner m.m. alt er nyt 

 

245. Rodekasse 4. med agn, fluekasser, liner m.m. alt er nyt 



 

246. Rodekasse 5. med agn, fluekasser, liner m.m. alt er ny 

 

247. Flot svensk Victory hjul Malmø Sweden, den sjældne grønne model, i flot stand i 

uoriginal læderkasse 

 

248. Victory Made in Sweden A 53 den flotte røde model 

 

249. ABU Ambassadeur 5000D,grøn model, hjulfod lidt ulæseligt, men tror det er 75030. Med 

brugsspor 

 

250. Scierra C-Lite, 7-9# fluehjul, med 3 ekstra spoler i flot taske 

 

251. Boglot : Steen Ulnits ” Lær at fiske med flue” , MichaelBeck Hansen ”Størrelse er ikke 

alt”, Harry Nielsen ” Lystfiskerens Håndbog”, Izaak Walton ”Den fuldkomne fisker”, Jan 

Grunwald ”Havørred-Spin og flue i saltvand”, Kurt Malmbak-Kjeldsen ”Havørred Havørred” i alt 

6 Stk 

 

252. Diverse flue liner, skydehoveder 

 

253. Berkley grayfite flugstang 7,6 fod klasse 4/5 med hjul af ukendt mærke + Ron Thompson 

fluestang 10 fod klasse 7/9 

 

254. Fluestang Scierra 8,6 fod klasse 5/6 med stangpose + fluestang scierra 9,3 fod klasse 

7/8 med stangpose 

 

255. Havkastestang Penn TRQ jigging series 7 fod i en hel klinge, kan ikke skilles, kastevægt 

op til 150 g 

 

256. 5 spinne stænger plastik Rasant Germina, gamle tyske stænger 7 fod kastevægt op til 

15.g 

 

257. 3 spinnestænger plastik Rasant Germina, gamle tyske stænger, 8 fod kastevægt op til 

30 g + 1 stang Powerflex 7 fod 5-20 g + 1 stang ABU bronco 6,6 fod 0-15 g + 1 stang ca.4 fod, 

ukendt mærke og kastevægt  

 

258. 10’/ 3 meter 3 delt splitcane harling stang med blå beviklinger og monteret med det 

kendte 120 mm blå CAMO ”Namsen” laksehjul med messing kantchassis. Dette sæt har tilhørt 

en af de gamle Namsen – Vibstad laksefiskere Henry Vangsgaard Slagelse og selvfølgelig 

monteret med en ambulance Rapala. Stang og hjul i fin stand, Rapalaen bærer selvfølgelig 

præg af de mange laksehug 

 

259. Hørgård Alta 14’ 3 delt splitcane lakse-fluestang #10 i org. pose og flot stand monteret 

med ubrugt Hørgård laksesnellen og Hørgård hjuletui , - der medfølger fluelinerne WF10 sink 

tip og Air Cel WF10i - et meget flot sæt, stangen er ultra lidt brugt, men var dog i 1975, 

umiddelbart efter erhvervelsen, fangstredskabet til 2 Lærdal laks i Road pool på 7 og 9 kg 

 

260. BFR Dragonfly Cartridge 395 fluehjul – et kasette-hjul med i alt 3 spoler # 7-8 i original 

kasse – ubrugt 

 

261. Gammel SEKO ormedåse + låg til SEKO Pirk guld 12g + gammel REX fedt cylinder med 

indhold + REX glas til fiskestangslak 

 



262. Mørrums fluesortiment i æske indeholdende 30 stk. ”farlige” Mørrumsfluer, alle bundet af 

navnkundige Mørrum storfanger - Gränum Lasse (Lars Erik Andersson) 

 

263. BERKLEY Trilene FW II line-spolemaskine som kan kører både for- og baglæns med 

pedal- hastigheds regulator, alt det originale er der, men tælleren funger ikke, dog yderst 

anvendelig til af- og påspoling af line på såvel fastspolehjuls spoler som på multihjul 

 

264. ABU Garcia 1044 indkapslet fastspolehjul - med syncro og gear lock - kapacitet 100m 

0,30. made i Japan - i org. Kasse med papirer – meget lidt brugt 

 

265. 2 hjulæsker - til henholdsvis BMW model D og ABU Cardinal 57. 

 

266. Hardy Fibatube Glas rørs 10’ 305 cm indtil 80g - 2 delt spinnestang i uorg. pose – ubrugt 

 

267. Lækker og smækker KUNNAN boron 7 ½’ 229cm B-5204 dry fly AFTM 4-5 fluestang i 

org. pose – ubrugt 

 

268. Hardy Richard Walker Reservoir Superlite 9’3” 2 delt glasrørs fluestang m/ferruleprop - 

org. pose – ydert lidt anvendt 

 

269. Penn 209 havfiskehjul i org. Kasse – fremstår ubrugt 

 

270. Hørgård 9 ¼’ SPLITT-GLASS 2 delt spinnestang – made in Norway i org. Pose – meget 

flot stand 

 

271. Meget, meget flot og produktmæssig vedudført ørred CREEL, hvor indfarvning er 

henholdsvis ”kaffe” i bunddel og ”The” i topdelen – alle læderstropper er i kærnelæder, yderst 

veldimensioneret og kvalitetsmæssig - sjælden set 

 

272. HARDY Palakone 9 ½’ ”The Knockabout” splitcane 2 delt fluestang E79292 (1952) med 

træ-ferruleprop - i uorg. pose – pæn stand 

 

273. ABU Carbolite 910 – ca. 9’ – 275cm AFTM 9-10 – Carbon fibre Rod m/30% glass. I org. 

Pose med beskyttelses træpind samt med den originale Løse fighting but i særskilt rum i 

posen, samt i det flotte originale ALU transportrør, - fremstår næsten ubrugt, meget flot 

 

274. Æske med alle materialer til selvbyg af mange spinnere, samt ekstra mange 

spinnerblade 

 

275. Norden 9 ½’ splitcane spinnestang – model Mørrum Coast 15-28 monteret med BMW 

model A fastspolehjul, alt i pæn og funktionel stand 

 

276. Martin James Redditch England ”Lanz de luxe 10’ 2 delt splitcane spinnestang med små 

øjer (til multi ell. Centerpen hjul) – i meget flot stand 

 

277. ABU 3000 multihjul med ekstra spole – i pæn stand 

 

278. Havhjul okuma seabear 450 brugt en gang 

 

279. Havhjul Penn super mariner med stangbespænding velholdt 

 

280. Ældre stort havhjul fabrikat ukendt der står kun made in England 

 



281. Bådtilbehør stangholdere , kompas , søkort , navigations og duelighedsbøger eftersyn 

tilrådes 

 

282. Havhjul stort fastspolehjul Mitchell 488 velholdt 

 

283. Havliner flet og nylon 

 

284. Abu Atlantic 433 zoom3 9,5 fod 18-60gr med skruehjulholder meget velholdt 

 

285. Abu Atlantic 403 zoom 9 fod 10-60 gr 

 

286. Fluestang abu diblomat 10 fod kl 8 som ny 

 

287. Fluestang Vintage Glasrør Garcia Conolon B541-A 8 fod 4 delt kl 6 i alurør made in usa 

mint 

 

288. Metalskilt kroget ørred reklame for Guinness mål 30x20 cm 

 

289. Abu Cardinal c3 med extra spole velholdt 

 

290. 110 blink og spinnere, vært ukendte, men det er små blink og spinner i org indpakning 

 

291. Fiske skuldertaske 3 stk,  ABU,  Rapala, Berkly powerbait taske + fiskevest, brugt, men 

ok, størrelse ukendt 

 

292. Spinnestænger, 9 stk af ældre dato, blandede længer og kastevægte, fra 6 til 8 fod  

 

293. Pandelygte og stor lommelygte + kastenet + Berkley line spolestation 
 

294. Farlow patent lever, brass , 5" med half coin brake, super flot mørk broncefarve, meget 
lidt slitage, et meget sjældent hjul 1905-10, vejer 1 kg, lavet til de store elve Dee og Spey samt 
Alta i Norge 
 

295. 2 P.A.W blink Paul Wellendorf.  kudo 60m/m og kudo 70m/m i sølv, flotte og ses ikke ret 
ofte ca 1950-55  
 

296. G.H.V. skrueblink 70 m/m sølv   sjældent udbudt ca 1930-35 
 

297. Sesam 90 m/m sølv og meget flot patina ca 1950-55 
 

298. Sesam 80 m/m sølv flot ca 1950-55 
 

299. Sesam 70 m/m sølv flot ca 1950-55 
 

300. Arthur Feddersen Ferskvandsfiskeriet 1894 2 forøgede udgave med laksefiskeri og 
grejer og fluer, en ganske sjælden bog i blå indb og flot stand 
 

301. Blinklot, 4 små danske rotor skeblink i sølv,  1 ABU Koster 40 g kobber, 2 ABU Toby 20 
g kobber, alt nyt 
 

302. Boglot 2 bøger. Sylvester Thomsen, Sagt og digtet om fisk og fiskere, hæftet som ny 
1998 og Lystfiskerhistorier ved Villy Lauth, indb som ny 2003 
 

303. Boglot 2 bøger. Karup å jubilæums skrift 1946-1996 hæftet som ny, At leve med de 
ferske vande, hæftet son ny 2002 



 

304. Boglot, 4 hæfter/bøger Knud Dahl, Langs Gudenåen, 1960, hæftet bog, pæn, Gudenå 
laksen Frank Jensen 1992 lille hæfte, Fiskeri og fisk i Gudenåen, Frank Jensen, 1985, lille 
hæfte, og Natur og miljø ved Randers fjord 1997, lille hæfte 
 

305. Boglot 2 bøger. Danmarks natur 1899 ved Julius Schiødt i sjælden, flot,s rød orig indb, 
afsnit om fiskeri, Jens Ploug Hansen Spinnefiskeri 1998 bibl udg 
 

306. Stor flot kasse med loop til samlerobjekter bl.a rørfluer 35 gange 50 cm 
 

307. Lot diverse. 3 dbl flueliner dt 10 fast sink, dt 10 slow sink dt 8 slow sink, brugte men OK, 
4 Engelske laksefluer Stouts Tail st 2 dbl nye, 110 m rød spunden bagline 30 lbs Guideline 
nyt,1 original Hørgård Rejetackel nyt ca 1985, samt en lille indrammet ørredflue  
 

308. To stk. Ambassadeur Maxxar med æske. Brugsstand 
 

309. Ambassadeur 5000C. Lystfiskeriforeningens 125 års Jubilæumshjul. Kun lavet i 125 
nummererede stk. Dette er nr 35. Med æske. Brugsspor 
 

310. Lystfiskeriforeningens Fangstjournal og Mit Liv Med Fiskestangen. Plus to LF øl 
 

311. Hjullot. Shimano Biomaster GT 2000, Shimano Aero 2000X, Chuyo 1700, DAM 
Quick,Daiwa 7500, DAM Quick Junior, Shakespeare. Blandet stand 
 

312. ABU Lot. Foldbar vadestav, godt slidt, vægt, 2 reservedelshjul, tang plus div 
 

313. Rodekasse med alt muligt blandet 
 

314. Tre store grejkasser fyldt med endegrej, nyt og gammelt 
 

315. Syv mindre grejkasser fyldt med endegrej, nyt og gammelt 
 

316. Svanemærket papæske fra JoF magasinet, inkl gammel træwobler 
 

317. Hardy katalog 1958, 1963 plus div prislister 
 

318. Tre JoF kataloger. Tips og Grej 1953, Al Slags Fiskegrej 1955, Det Rette Grej 1957. 
Blandet stand 
 

319. Bøger og Div tryksager. Inkl genoptryk af En Liden Artic og Konstrig Fiskebog 
 

320. Edgar Sealey Octopus Splitcane fluestang. Tre delt. Ca 14' To spidser. Ferrulepropper. 
Original pose 
 

321. Hardy Brun glasrørsstang 8'6" # 6. Brugsstand. Hardy pose 
 

322. Stanglot med 13 stænger. Bl.a. en Fibatube. en Pandion splitcane. Meget blandet stand. 

Dog bærer de fleste præg af megen brug. Div defekter må påregnes. Div poser medfølger 

 

323. Et fangstnet i træ, smukt og anvendeligt 
 

324. 3 stk. ABUMATIC: Abumatic 315 sølv. Abu Garcia made in Japan + Abumatic 340 sort. 
Abu Garcia made in Japan. + Abumatic 340 Sølv. Abu Sweden. Alle meget velholdte og 
fungerer 100% 
 

325. Dobbelt træ æske med indlagt filt til fluer. Mål: Længde 34, Længde 19,5, Højde 6,5 



 

326. 5 stk. Abu blink i original emballage: Toby 28 gram guld, Toby 18 gram sølv + ABU 
spinneren Reflex 18 gram guld + ABU spinneren Reflex 18 gram sølv + Flamingo giller 18 gram 
BGL (Blå). Alle med lidt patina 
 

327. 6 stk. gamle woblere 
 

328. 8 stk. gamle blink med blinkmappe: Gubbens drag, dalskeden, FG, Finish, Rex, ?, Dam. 
Med patina 
 

329. Stang: 9`` Multistang, Fenwick Eagle GT m/Trigger., max. 32 gram. Ubrugt i flotteste 
stand 
 

 

 

 

 


